**天津滨海职业学院新迁继续教育学院（原老年大学）基础设施维修项目**

**校内采购文件**

**（项目编号：BHXY-2022-XN-032）**

**采购人：天津滨海职业学院**

**2022年9月**

**目 录**

第一部分 校内采购邀请函 3

第二部分 采购项目要求 6

第三部分附件――响应文件格式 18

# 第一部分 校内采购邀请函

天津滨海职业学院以校内采购方式,对新迁继续教育学院（原老年大学）基础设施维修项目实施采购。现欢迎合格的供应商参加采购。

**一、项目名称和编号**

1.项目名称：天津滨海职业学院新迁继续教育学院（原老年大学）基础设施维修项目

2.项目编号：BHXY-2022-XN-032

**二、项目内容**

1.主要采购内容名称及数量：详见项目需求

2.简要规格描述：详见采购文件

3.本项目不接受进口产品参与采购

**三、项目预算：198450元**

**四、供应商资格要求**

1.营业执照副本或事业单位法人证书或民办非企业单位登记证书或社会团体法人登记证书或基金会法人登记证书。

2. 财务状况报告等相关材料： 提供2021年度或2022年度经第三方会计师事务所审计的企业财务报告复印件，或提交响应文件截止日期前3个月内银行出具的资信证明复印件加盖公章。（原件备查）

3. 提供2022年至少1个月的依法缴纳税收和社会保障资金（专用收据或社会保险缴纳清单等）的相关证明材料复印件并加盖公章（原件备查）。依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商，应提供税务机关出具的依法免税的证明文件或社会保险基金管理部门出具的不需要缴纳社会保障资金的证明文件。

4.提交响应文件截止日前3年在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（截至提交响应文件截止日成立不足3年的投标人可提供自成立以来无重大违法记录的书面声明）。

5.投标人须由法定代表人或其委托代理人参加开标仪式，投标人若为法人投标，须提供法定代表人身份证明书（需由法定代表人签字或盖章、加盖公章）和法定代表人身份证原件；投标人若为被授权人投标，须提供法人代表授权书（需由法定代表人签字或盖章、加盖公章）和被授权人身份证原件。

6.本项目不接受联合体参与采购。

**五、获取采购文件（见采购公告）**

# 第二部分 采购项目要求

本项目就天津滨海职业学院新迁继续教育学院（原老年大学）基础设施维修项目进行校内采购，凡符合校内采购文件规定的供应商，均可参加投标。所供产品应符合国家强制性技术标准。本部分内容若与其他部分有不同之处，以本部分内容为准。

## **一、项目内容**

天津滨海职业学院新迁继续教育学院（原老年大学）基础设施维修项目

## **二、供应商实施能力**

详见“评审因素及评审标准”具体要求，须完全按照要求提供供应商曾实施的业绩，提供的证明材料均不得遮挡涂黑，否则不予认定。

## **三、技术要求**

1. 具体需求详见本部分项目需求书。
2. 供应商须承诺所供产品和服务符合相关强制性规定，符合国家地方管理部门法律、法规、规范的要求；满足相关管理部门对成果审核的要求。交付使用时采购人有权要求供应商出具所供产品、服务符合上述规定的证明文件。
3. 供应商须具有履行合同所必须的专业技术能力，提供本项目相关技术人员认证资格及参与项目经历。
4. 供应商提供产品及服务必须通过合法渠道获取，并保证采购人在使用过程中免受知识产权、版权、专利权、商标权和工业设计权等起诉。若出现相关纠纷等法律问题，由供应商自行承担责任。

★5.供应商须具有建筑工程施工总承包三级（新资质乙级）及以上资质且在有效期内。

★6.供应商须具有《安全生产许可证》，且在有效期内。

## **四、商务要求**

1.报价要求：

（1）报价以人民币填列。

（2）供应商的报价应包括：运输费、安装费、人员费、利润及税金等为完成招标文件规定全部任务所需的一切应有费用。供应商所报价格为按采购人要求完成全部服务并验收合格的最终优惠价格。

（3）供应商所报价格应充分考虑所有不可预见的情况。该报价在合同履行期间不因市场变化因素（行业标准、材料人工单价等）而变动，供应商在计算报价时应充分考虑各种风险费用后慎重确定有竞争性的报价。项目实施过程中如需要其他资源，在方案中没有说明的，实施中所产生的费用由实施方承担。

（4）供应商报价现场若经评标小组认定明显低于其他通过符合性审查供应商的报价，且有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，将要求供应商在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；供应商不能证明其报价合理性的，评标小组将按无效响应处理。

（5）验收及相关费用由供应商负责。

2.质量要求：严格按国家现行质量评定标准检查验收。

3.服务要求：

★详见需求书

4.服务期限要求：

（1）服务期：签订合同之日30天（特殊情况以合同为准）。

（2）服务地点：天津滨海职业学院，具体地点由采购人指定。（特殊情况以合同为准）

5.付款方式：

验收合格后付款95%，尾款一年后结清。

6.有效期：本项目采购有效期为60天。

7.保证金：本项目不收取保证金。

8.履约保证金：本项目不收取履约保证金。

9.验收方法及标准：

按照采购合同要求对供应方的每一项技术、服务、安全标准的履约情况进行确认。采购人根据需要随产品出厂检验、到货检验、安装调试检验、配套服务检验等多重验收环节。必要时，采购人有权邀请参加本项目的其他供应商或者第三方机构参与验收。参与验收的供应商或者第三方机构的意见作为验收书的参考资料一并存档。验收结束后，应当出具验收书，列明各项标准的验收情况及项目总体评价，由验收双方共同签署。

## **五、采购程序**

1.参加人员及要求

供应商须由法定代表人或其委托代理人参加投标，须携带以下资料，在资质审查时未按照以下要求提供的，将视为无效。除资质原件（若有）退回，其他资料全部予以留存。

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| **序号** | **证件要求** | **合格条件** |
| 1 | 营业执照副本或事业单位法人证书或民办非企业单位登记证书或社会团体法人登记证书或基金会法人登记证书 | 复印件附于响应文件内 |
| 2 | 财务状况报告等相关材料 | （1）提供2021年度或2022年度经第三方会计师事务所审计的企业财务报告复印件；  （2）提交响应文件截止日期前3个月内银行出具的资信证明复印件加盖公章；  注：以上两项提供任一项即可； |
| 3 | 依法缴纳税收和社会保险费的相关证明材料 | 2022年至少1个月的依法缴纳税收和社会保障资金（专用收据或社会保险缴纳清单等）的相关证明材料复印件并加盖公章（原件备查） |
| 4 | 无重大违法记录 | 提交响应文件截止日前3年在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（截至提交响应文件截止日成立不足3年的供应商可提供自成立以来无重大违法记录的书面声明）原件（加盖公章、由法定代表人签字或盖章）附于响应文件内 |
| 5 | 供应商若为法人参加投标 | 法定代表人身份证明书（加盖公章、由法定代表人签字或盖章）原件附于响应文件内  **法定代表人身份证原件** |
| 供应商若为被授权人参加投标 | 法人代表授权书（加盖公章、由法定代表人签字或盖章）原件附于响应文件内  **被授权人身份证原件** |
| 6 | 非联合体声明函 | 原件（加盖公章、由法定代表人签字或盖章）附于响应文件内 |
| 7 | 相关资质证明 | 提供资质复印件加盖公章 |

2.响应文件审查及评审

资格性检查。依据法律法规和采购文件的规定，对响应文件中的资格证明等进行审查，以确定供应商是否具备采购资格。

符合性检查。依据采购文件的规定，从响应文件的有效性、真实性、完整性和对采购文件的响应程度进行审查，以确定是否对采购文件的实质性要求作出响应。

**3.评定成交的方法**

**采用“客观评审”与“主观评审”综合的评审方法。**

**(1）客观分，满分为50分**

**客观分计算方法：（基准价／X）\*50=得分，其中：基准价为所有投标单位中的最低报价，X为投标单位报价，得分取小数点后三位。**

**(2）主观分，满分为50分**

**主观分计算方法：投标商结合项目需求，准备3分钟项目说明。并回答评标代表2个问题。评标人根据投标书现场响应与问题回答进行打分，满分为50分。**

**4.其他**

出现以下任何情形取消采购资格：

（1）存在串通情形的；

（2）扰乱评审现场秩序，无理取闹，恶意诽谤的；

（3）提供虚假材料谋取中成交的；

（4）不实应答或虚假响应的。

5.服务费：本项目不收取成交供应商收取服务费

6.采购开始后供应商提交、补交的资质性文件，评审时不予承认。

**本项目须提交七份正本响应文件（含报价）和电子版文件（光盘）。**

7.采购开始以后，不接受供应商及与供应商有关的任何一方递交的材料（评标小组要求提供的除外）。

8.供应商有选择出席或不出席答疑会和踏勘现场的权利，有在会上提出各项涉及校内采购文件内容问题的权利；未在答疑会和踏勘现场召开之时到达现场视为知悉答疑会举行并自愿缺席；无论是否参加答疑会和踏勘现场及提何问题，供应商必须自行承担缺席答疑会和踏勘现场可能产生的风险。

9.成交供应商须于成交公告发布之日起两个工作日内到天津滨海职业学院领取成交通知书，逾期未领取者视同领取，成交供应商按照规定的时限和程序完成采购合同的签订。

10.响应文件一旦进入评审阶段，所有供应商的响应文件全部留存，概不退还。

## **六、项目需求书**

 按照新区教体局规划要求，学院南校区（原继续教育学院）需要整体搬迁至（原老年大学）。结合搬迁工作计划安排需对新迁继续教育学院（原老年大学）基础设施进行改造，现将搬迁涉及到的（原老年大学）基础设施改造项目提出一下需求。

1. **项目需求：**

**施工点位：**1号楼101房间、1号楼左侧门厅、1号楼3层楼道、2号楼防盗门刷漆、2号楼戏曲教室、2号楼资料室、2号楼音乐教室、3号楼门卫、3号楼楼道、3号楼2层室内、3号楼书法室、3号楼后勤部、3号楼钢琴师、3号楼西侧两间、室外卫生间、报告厅、1号楼门头及外楼梯、厨房及水房、厨房外小院、渣土清运。

**施工内容：**轻钢龙骨石膏板双面隔断墙制作安装、室内墙面刷乳胶漆二遍、铲除抹灰墙面油漆涂料---走廊墙裙、室内墙面刷乳胶漆二遍--走廊墙裙、钢筋混凝土补抹预拌抹灰砂浆、矿棉板吊顶天棚拆除(轻钢龙骨)、防盗门修理、翻新、水泥砂浆整砖墙拆除、镶铺陶瓷地砖地面(预拌砂浆,600\*600mm)、块料面层勾缝、修补1:2.5水泥砂浆地面(25mm厚)、塑钢门窗拆除、砌一砖页岩标砖内墙(M5混合砂浆)--隔断、带上亮胶合板门制作安装(门扇带玻璃)、立柱式洗脸盆安装(冷热水)、电热开水器安装、新增给排水管线、方形铝扣板天棚面层制作安装(300\*300mm,配套龙骨)、阀门拆除(DN50mm以内)、螺纹铜截止阀安装(DN25mm)、护墙板拆除、墙面铺贴竹木纤维板面层、金属压型板屋面拆除(其他龙骨,复合板)---门斗、彩色压型钢板波形瓦坡整体屋面制作(带保温)---门斗、PVC板吊顶天棚拆除(木龙骨)、面砖墙面拆除、面砖地面拆除、装配式U形轻钢天棚龙骨安装(不上人型,平面,600\*600mm)、空腹PVC扣板天棚面层制作安装、镶铺陶瓷地砖墙面(预拌砂浆,600\*300mm)、镶铺陶瓷地砖地面(预拌砂浆,600\*600mm)、钛镁合金平开门安装、塑钢窗拆除、断桥铝合金平开窗安装(装配金刚网纱窗)、给排水管线改造。

**注：**详细施工内容和工程量见附件。

**二、材质要求：**所有材料使用环保材料。

**三、现场踏勘：**上述项目以现场踏勘数据为准。

**四、施工期限：30 天 质保期限：1年。**

**五、预算金额：198450**元。

**附件：**

**施工内容和工程量清单**

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 项目名称 | 单位 | 工程量 |
| 1 | 【1号楼正面101室】 |  |  |
| 2 | 轻钢龙骨石膏板双面隔断墙制作安装 | m2 | 14.173 |
| 3 | 室内墙面刷乳胶漆二遍 | m2 | 28.346 |
| 4 | 铲除抹灰墙面油漆涂料---走廊墙裙 | m2 | 96 |
| 5 | 室内墙面刷乳胶漆二遍--走廊墙裙 | m2 | 96 |
| 6 | 【1号楼左侧门厅】 |  |  |
| 7 | 铲除抹灰墙面油漆涂料 | m2 | 28.6 |
| 8 | 室内墙面刷乳胶漆二遍 | m2 | 28.6 |
| 9 | 钢筋混凝土补抹预拌抹灰砂浆 | m2 | 7.2 |
| 10 | 室内墙面刷乳胶漆二遍 | m2 | 7.2 |
| 11 | 【1号楼楼道】 |  |  |
| 12 | 铲除抹灰墙面油漆涂料 | m2 | 3 |
| 13 | 室内墙面刷乳胶漆二遍 | m2 | 3 |
| 14 | 【2号楼】 |  |  |
| 15 | 防盗门修理、翻新 | 扇 | 14 |
| 16 | 【3号楼门卫】 |  |  |
| 17 | 不带龙骨木地板拆除 | m2 | 24.885 |
| 18 | 塑钢门窗拆除 | m2 | 12.301 |
| 19 | 砌一砖页岩标砖内墙(M5混合砂浆)--隔断 | m2 | 12.301 |
| 20 | 室内墙面刷乳胶漆二遍 | m2 | 24.602 |
| 21 | 铲除抹灰墙面油漆涂料 | m2 | 90.65 |
| 22 | 室内墙面刷乳胶漆二遍 | m2 | 90.65 |
| 23 | 室内天棚面刷乳胶漆二遍 | m2 | 36.3 |
| 24 | 防盗门修理、翻新 | 扇 | 20 |
| 25 | 带上亮胶合板门制作安装(门扇带玻璃) | m2 | 2.8 |
| 26 | 铺设长条复合地板(混凝土面上) | m2 | 24.885 |
| 27 | 【3号楼楼道】 |  |  |
| 28 | 立柱式洗脸盆安装(冷热水) | 组 | 1 |
| 29 | 新增给排水管线 | 项 | 1 |
| 30 | 电热开水器安装 | 台 | 1 |
| 31 | 【室外卫生间】 |  |  |
| 32 | 铲除抹灰墙面油漆涂料 | m2 | 42.9 |
| 33 | 室内墙面刷乳胶漆二遍 | m2 | 42.9 |
| 34 | 方形铝扣板天棚面层制作安装(300\*300mm,配套龙骨) | m2 | 43.55 |
| 35 | 阀门拆除(DN50mm以内) | 个 | 2 |
| 36 | 螺纹铜截止阀安装(DN25mm) | 个 | 2 |
| 37 | 【报告厅】 |  |  |
| 38 | 护墙板拆除 | m2 | 7.4 |
| 39 | 墙面铺贴竹木纤维板面层 | m2 | 7.4 |
| 40 | 金属压型板屋面拆除(其他龙骨,复合板)---门斗 | m2 | 11.2 |
| 41 | 彩色压型钢板波形瓦整体屋面制作(带保温)---门斗 | m2 | 11.2 |
| 42 | 【1号楼门头及楼梯】 |  |  |
| 43 | 铲除抹灰墙面油漆涂料 | m2 | 92.2 |
| 44 | 室外墙面刷乳胶漆二遍 | m2 | 92.2 |
| 45 | 彩色压型钢板波形瓦整体屋面制作(不带保温) | m2 | 10 |
| 46 | 【3号楼二层室内】 |  |  |
| 47 | 楼梯铁栏杆刷防锈漆一遍、调合漆二遍 | m2 | 24 |
| 48 | 铲除抹灰墙面油漆涂料 | m2 | 646.62 |
| 49 | 室内天棚面刷乳胶漆二遍 | m2 | 185.65 |
| 50 | 室内墙面刷乳胶漆二遍 | m2 | 460.97 |
| 51 | 走廊栏杆立柱及屋顶铲抹水泥砂浆 | m2 | 12.4 |
| 52 | 【3号楼书法室】 |  |  |
| 53 | 砖砌讲台拆除 | m3 | 1.092 |
| 54 | 铲除抹灰墙面油漆涂料 | m2 | 143 |
| 55 | 室内墙面刷乳胶漆二遍 | m2 | 90.52 |
| 56 | 室内天棚面刷乳胶漆二遍 | m2 | 52.48 |
| 57 | 修补1:2.5水泥砂浆地面(25mm厚) | m2 | 1.2 |
| 58 | 铺设长条复合地板(混凝土面上) | m2 | 52.48 |
| 59 | 普通荧光灯安装(吊链式,双管) | 套 | 4 |
| 60 | 【3号楼后勤部】 |  |  |
| 61 | 不带龙骨木地板拆除 | m2 | 23.94 |
| 62 | 铲除抹灰墙面油漆涂料 | m2 | 86.56 |
| 63 | 室内墙面刷乳胶漆二遍 | m2 | 62.62 |
| 64 | 室内天棚面刷乳胶漆二遍 | m2 | 23.94 |
| 65 | 铺设长条复合地板(混凝土面上) | m2 | 23.94 |
| 66 | 【3号楼钢琴室】 |  |  |
| 67 | 嵌入式柜体拆除 | m2 | 11.9 |
| 68 | 抹灰墙面刷底子油一遍,刮腻子一遍 | m2 | 2 |
| 69 | 抹灰墙面刷调合漆二遍 | m2 | 2 |
| 70 | 铺设长条复合地板(混凝土面上) | m2 | 49.77 |
| 71 | 【3号楼后两间】 |  |  |
| 72 | 搬运杂物用清工 | 工日 | 2 |
| 73 | 铲除抹灰墙面油漆涂料 | m2 | 40 |
| 74 | 室内墙面刷乳胶漆二遍 | m2 | 40 |
| 75 | 铺设长条复合地板(混凝土面上) | m2 | 23.94 |
| 76 | 【2号楼戏曲教室】 |  |  |
| 77 | 墙面铺贴矿棉吸音板面层 | m2 | 5 |
| 78 | 【2号楼资料室】 |  |  |
| 79 | 墙面补抹水泥砂浆 | m2 | 1 |
| 80 | 室内墙面刷乳胶漆二遍 | m2 | 8 |
| 81 | 筒子板加固 | m | 24 |
| 82 | 【2号楼音乐教室】 |  |  |
| 83 | 筒子板加固 | m | 30 |
| 84 | 【厨房及水房】 |  |  |
| 85 | PVC板吊顶天棚拆除(木龙骨) | m2 | 26.5 |
| 86 | 面砖墙面拆除 | m2 | 60.33 |
| 87 | 面砖地面拆除 | m2 | 26.5 |
| 88 | 装配式U形轻钢天棚龙骨安装(不上人型,平面,面层600×600mm) | m2 | 26.5 |
| 89 | 空腹PVC扣板天棚面层制作安装 | m2 | 26.5 |
| 90 | 镶铺陶瓷地砖墙面(预拌砂浆,600\*300mm) | m2 | 60.33 |
| 91 | 镶铺陶瓷地砖地面(预拌砂浆,600\*600mm) | m2 | 26.5 |
| 92 | 玻璃门拆除 | m2 | 3.314 |
| 93 | 钛镁合金平开门安装 | m2 | 3.314 |
| 94 | 塑钢窗拆除 | m2 | 2.67 |
| 95 | 断桥铝合金平开窗安装(装配金刚网纱窗) | m2 | 2.67 |
| 96 | 给排水管线改造 | 项 | 1 |
| 97 | 【厨房外小院】 |  |  |
| 98 | 池槽拆除 | m3 | 1 |
| 99 | 现浇混凝土路面(C25,150mm厚) | m2 | 36.85 |
| 100 | 随打随抹水泥砂浆地面 | m2 | 36.85 |
| 101 | 院墙厂房门拆除 | m2 | 11.78 |
| 102 | 铝合金门窗拆除 | m2 | 12.366 |
| 103 | 铝合金成品平开门安装 | m2 | 3.366 |
| 104 | 整樘木门窗拆除 | 樘 | 1 |
| 105 | 带上亮胶合板门制作安装(门扇带玻璃) | m2 | 2.16 |
| 106 | 表井(检查井)接高抹井口 | 座 | 1 |
| 107 | 渣土清运 |  |  |

；

**注：**

**1.★为实质性技术需求，不满足视为无效响应。**

**2.供应商须于响应文件中对项目需求内容真实详细的做出应答和承诺，必要时提供相关证明材料。若成交后执行标准低于响应文件，采购人有权向相关部门投诉，追究供应商的责任，并终止合同。**
